
 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад №7 с. Чермен»  МО Пригородный район 

 Республики Северная Осетия-Алания 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

от «05» декабря  2022г.                                                        № 34_ 

 

 

О приеме обучающихся 

      

      В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Порядком приема на обучение по 

образовательным программам дошкольного образования, утвержденная 

приказом Министерства просвещения РФ от 15 мая 2020 г. № 236 "Об 

утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам 

дошкольного образования",  Уставом и Порядком приема  МБДОУ «Детский 

сад № 7 с.Чермен», на основании направления Управления образования АМС  

МО Пригородный район, на основании  личного заявления родителей,  
приказываю: 

 

1.Зачислить с 05.12.2022 г. в группы общеразвивающей направленности: 

1) в 1-ю младшую:  

 

№ 

п/п 

ФИО воспитанников Число,месяц,

год рождения 

1 Погорова Зульфия Ахмедовна 19.01.2020 

2 Тангиев Абубакр Мусаевич 27.07.2020 

3 Тангиева Фатымат Микаиловна 29.09.2020 

4 Таршхова Хава Иссаевна 30.12.2019 

5 Тимурзиев Алихан Микаилович 10.07.2020 

6 Чахкиев Ибрагим Иссаевич 06.10.2019 

7 Тангиева Ирада Аслановна 17.04.2020 

8 Харсиев Абдурахман Абабаширович 18.03.2020 

 

 

 

 

 



 

2) во 2-ю младшую 

 

№ 

п/п 

ФИО воспитанников Число,месяц,

год рождения 

1 Доурекова Аниса Мухарбековна 01.06.2019 

2 Мальсагова Аиша Махмудовна 23.06.2019 

3 Мержоева Амина Хавашевна 22.09.2019 

4 Муталиева Аиша Башировна 11.09.2019 

5 Оздоев Исмаил Акраманович 23.08.2019 

6 Погоров Мухаммад акраматович 08.08.2019 

7 Погорова Сафия Ахмедовна 09.05.2019 

8 Таркоев Муслим Ахмедович 08.05.2019 

9 Хамхи Зульфия Адамовна 13.09.2019 

10 Харсиев Билял Адамович  19.08.2019 

 

 

 

 

3) в среднюю Б 

№ 

п/п 

ФИО воспитанников Число,месяц,

год рождения 

1 Мациева Алия Магомедовна  30.08.2018 

2 Погорова Мадина Акраматовна 23.0.2018 

3 Султыгов Хамбор Ибрагимович 11.12.2018 

4 Тангиев Магомед Исаевич  06.01.2018 

5 Тангиева Мадина Аслановна 26.07.2018 

6 Тангиева Марьям Исаевна 01.10.2019 

7 Тангиева Салима Мусаевна 27.07.2018 

8 Таршхоева Марьям Джамбулатовна 14.05.2019 

9 Тиурзиев Якуб Магомедович 31.08.2018 

10 Хамхоев Умар Алиханович 28.04.2019 

11 Чахкиев Абдуллах Рамазанович 23.05.2019 

 

 

 

2.  Сформировать личное дело обучающихся. 

3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

  

 

 

Заведующая детского сада                                      З.М.Погорова 


		2022-12-20T11:57:19+0300
	Погорова Замира Магометовна




